
Nämä tarjoukset ovat voimassa maanantaista keskiviikkoon 30.11.–2.12.2020, ellei toisin mainita, seuraavissa 
ruokakaupoissamme: Iisalmi, Joensuu Raatekangas, Järvenpää, Kajaani Lehtikangas, Kiuruvesi, Kylmäkoski, Masku, 

Oulu (Jukola, Kaijo), Sotkamo, Vanhakylä, Varkaus ja Äänekoski tai niin kauan kuin tuotteita riittää tarjousaikana.

joulu-
markkinat

ATRIA PERHETILAN

KANAN FILEESUIKALEET 
250–300 g
(6,67–8,00/kg)
Norm. 2,69/pkt

149
APPELSIINI

Espanja

kilo

SUONENJOEN

NORMAALISUOLAINEN 
VOI 500 g
(4,50/kg)
Norm. 2,99/pkt

Enintään
erä/talous 450

-24 %

2 pkt

1000
-25 %

5 pkt

AVOINNA JOKA PÄIVÄ
Katso kauppakohtainen aukioloaika tokmanni.fi

PORKKANA, PUNAJUURI 
tai LANTTU 2 kg

(0,50/kg)

100
JUUREKSET 

JOULURUOKIIN!
PUSSI

RUOKA_49/20
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JOKILAAKSON

EMMENTAL JUUSTORAASTE 400 g
(6,25/kg)
Norm. 2,99/pussi

APETIT

PERUNA-SIPULISEKOITUS 1 kg
(1,50/kg)
Kotimainen
Norm. 1,69/pussi

HK

UUNILENKKI tai POPRILLI 
400 g
(2,50/kg)

300
2 pussia

500
-16 %

2 pussia

100

HELPPOA ARKIRUOKAA!

ATRIA

NAUTA-VILJAPOSSU 
JAUHELIHA 1 kg
(5,99/kg)
Norm. 6,39

ATRIA

KANAN 
REISIKOIPI 
n. 1,1 kg
Marinoitu
Norm. 1,89/kilo

ATRIA TAI SNELLMAN

PIKKUKINKUT 2,5–3,5 kg
Pakaste
Norm. 7,99–8,99/kilo

KARINIEMEN

KANANPOJAN HUNAJA- 
tai LIEKKISIIVET 700 g
(3,21/kg)
Norm. 2,79/pkt

PHILADELPHIA

TUOREJUUSTO 200 g
(8,75/kg)
Norm. 1,99/pkt

159
-15 %

599 450
-19 %

2 pkt

350
2 pkt

799
kilo

599

POUTTU

MAALAISHYYTELÖ 500 g
(5,98/kg)
Norm. 3,99

ERÄ!

299
-25 %

KOKO KILO!

450

199

kilo

199
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JOKILAAKSON

EMMENTAL JUUSTORAASTE 400 g
(6,25/kg)
Norm. 2,99/pussi

KESÄKURPITSA
Espanja

OMENA
Golden,
Ranska

POUTTU

KYPSÄ PIKKUKINKKU n. 
1,2 kg
Norm. 6,99/kilo

599

HK

HERKKUMAKSA-
MAKKARA 500 g
(3,98/kg)
Norm. 2,19

ARLA

INGMARIINIT 300 g
(6,67/kg)
Norm. 2,39/pkt

PERINTEINEN

JOGURTIT 150 g
(2,00/kg)
Norm. 0,39/prk

KARINIEMEN

POPPIKSET, 
PIKKUPULLAT tai 
NUGETIT 200 g
(7,50/kg)
Norm. 1,59/pkt

SAARIOINEN

RUUKUT 300 g
(9,63/kg)
Norm. 2,99

VALIO

OHUEN OHUET 
JUUSTOVIIPALEET 130 g
(12,82/kg)
Tarjous ei koske Kipakka 
Jalopeno Jaakko- ja Pikantti 
Pippuri Pekka -makuja
Norm. 2,08/pkt

500
-19 %

3 pkt

400
-16 %

2 pkt

289

450
3 pkt

199

SNELLMAN

LEIKKELEET 100–300 g
(8,33–25,00/kg)
Norm. 2,59–3,39/pkt

500
-26 %

jopa

2 pkt joulu-
markkinat

HK

VILJAPORSAS-NAUTA 
JAUHELIHA 400 g
(5,00/kg)
Norm. 2,19/pkt

500
2 pkt

300
-23 %

10 prk

kilo

kilo

199
kilo

149
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Nämä tarjoukset ovat voimassa maanantaista keskiviikkoon 30.11.–2.12.2020, ellei toisin mainita, seuraavissa 
ruokakaupoissamme: Iisalmi, Joensuu Raatekangas, Järvenpää, Kajaani Lehtikangas, Kiuruvesi, Kylmäkoski, Masku, 

Oulu (Jukola, Kaijo), Sotkamo, Vanhakylä, Varkaus ja Äänekoski tai niin kauan kuin tuotteita riittää tarjousaikana.

joulu-
markkinat

AVOINNA JOKA PÄIVÄ
Katso kauppakohtainen aukioloaika tokmanni.fi

KLEMENTIINI 1 kg
Bollo,

Espanja

269

300
-24 %

2 pkt
FINDUS

MIKROVALMIS 
RANSKAN-
PERUNA 2 x 90 g
(8,33/kg)
Norm. 1,99/pkt

299

ASC

PANGASIUS-
FILEE 120–160 g

(2,99/kg)
Nahaton

Norm. 5,99

-50 %

kilon pussiERÄ!
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